CHIHUAHUA, Chihuahua, 04/02/2025

Lic. Héctor Alberto Acosta Félix
Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los articulos 64 y 83 ter, (ltimo pamafo de la Constitucion Politica del Estado de Chihuahua y
conforme a los articulos 15 al 21 y 30 de los Lineamientos para la Presentacién de la Cuenta Publica Anual e Informes Financieros
Trimestrales de los Entes Publicos del Estado de Chihuahua, se informa que, a través del Sistema de Informacion Financiera, se ha
presentado los Informes Financieros correspondientes al  4to Trimestre del ejercicio 2024 del Ente Publico denominado Operadora
de Transporte Vivebis Chihuahua, S.A. de C.V.. Por lo anterior, se relaciona la documentacion requerida, asi como el estatus que

uarda su entrega:
No.| Nombre del Documento Estatus Sello Digital
1 Estado de Actividades Recibido 6262510000202400004to Trimestre0000202501
31150852
2 Estado de Situacion Financiera Recibido 6262520000202400004toTrimestre0000202501
31150915
3 Estado de Variacién en la Hacienda Recibido 6262460000202400004toTrimestre0000202501
Publica 31150939
4 Estado de Cambios en la Sltuacién Reclbido 6262530000202400004 toTrimestre0000202501
Financiera 31151001
5 Estado de Flujos de Efectivo Recibido 6262450000202400004toTrimestre0000202501
31151032
6 Informe Sobre Pasivos Contingentes Justificado
7 Notas a los Estados Financieros-Desglose Recibido 6262480000202400004toTrimestre0000202501
31151101
8 Notas a los Estados Financieros-Memoria Recibido 6262750000202400004toTrimestre0000202501
31151119
9 Notas a los Estados Financieros-Gestion Recibido 6262760000202400004toTrimestre0000202501
Adm 31151139
10 Estado Analitico del Activo Recibido 6262490000202400004to Trimestre0000202501
31151158
1" Estado Analitico de la Deuda y Otros Recibido 6262500000202400004t0Trimestre0000202501
Pasivos 31151213
13 Estado Analitico de Ingresos - Rubro Recibido 6262580000202400004toTrimestre0000202501
Ingresos 31112629
14 Estado Analltico de Ingresos-Fuente Recibido 6262590000202400004 to Trimestre0000202501
Financiamiento 31112700




15

16

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

34

35

36

37

38

40

41

Estado Analltico de Ingresos-C.
Econémica

Estado Analitico Ejer. del
Pres.Egresos-CA(Depcia)

Edo. Analitico del Ejercicio del
Pres.Egresos-CEc

Estado Analitico del Ejercicio del
Pres.Egreso-COG

Estado Analitico
Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)

Endeudamiento Neto
Intereses de la Deuda

Flujo de Fondos

Gasto por Categoria Programatica

Programas y Proyectos de Inversion

Relacién de Bienes Muebles

Relacién de Bienes Inmuebles

Balanza de Comprobacién de 1° a dltimo
nivel

Auxiliares de Mayor

Estado de Situacién Financiera Detallado

Inf. Analit. de la Deuda Publica y Otros

Pasivos

Inf. Anallt. de Obligaciones Dif. de
Financiam.

Estado Analitico de Ingresos Detallado

Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos
Det-COG

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Justificado

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

Justificado

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

Recibido

6262600000202400004toTrimestre0000202501
31112727

6262630000202400004toTrimestre0000202501
31112749

6262620000202400004toTrimestre 0000202501
31112823

6262610000202400004toTrimestre0000202501
31112851

6262640000202400004t0Trimestre0000202501
31112925

6262650000202400004toTrimestre0000202501
31113011

6262560000202400004toTrimestre0000202501
31113045

6262660000202400004toTrimestre0000202501
31141729

6262780000202400004toTrimestre0000202501
31141744

6262790000202400004toTrimestre0000202502
04081615

6262680000202400004toTrimestre0000202501
31113239

6262690000202400004toTrimestre0000202501
31113308

£262710000202400004toTrimestre0000202501
31113406

6262720000202400004 toTrimestre0000202501
31113431




43 | Estado Analltico Ejer.Pres.Egresos
Det-CF

44 | Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos
Det-SP

Recibido

Justificado

6262730000202400004toTrimestre0000202501
31113453

La documentacién presentada de conformidad con la relacion que antecede fue generada por el Ente Publico, misma gque fue
verificada y validada previo a su envio a través del Sistema de Informacién Financiera, atendiendo a las disposiciones normativas

aplicables.
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